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Stange 29.12.2011 

Reisebrev 

Den  14 desember kom jeg hjem fra 14 dager i India. Spennende å møte igjen våre kontakter og se at 

arbeidet  vokser på flere steder. 

 Første natten i Vest Bengal sov vi hos Lars og Priscilla i Siliguri. Lars kunne fortelle  at  over 150 

mennesker har blitt døpt gjennom Faith In God i 2011. Det var fint å få litt tid  i deres hjem og igjen 

oppleve deres iver for å komme videre. Lars har fått ny tomt i Siliguri hvor de ønsker å bygge opp et 

nytt menighetssenter. 

Fra Siliguri ble Christina David med til Lat Panchor, hvor vi traff John og Madonna Lama som ble med 

videre opp til barnehjemmet i Salu og siden til Bethesda Prayer Tower and Church in Sonada. 

 

I Latpanchor bodde jeg hos Ds og Martha Subba –foreldrene til Priscilla, og vi besøkte barnehjemmet 

til Phillip. Dessverre var en av gutta dratt fra hjemmet bl.a pga dissiplinær problemer.. Vi ber og 

håper at vi kan få kontakt med ham igjen. 

I Salu bodde de tre andre innkvartert hos en av familiene i menigheten der og jeg fikk mitt eget rom 

ovenfor barnehjemmet.  Her fikk jeg en overraskelse. Ei dame kom på besøk for å vise 

takknemlighet for forbønn.  Hun heter Minossa og hadde med seg en et års gammel datter, 

Tapasia, som ble født 28. september 2010. Dette var nøyktig 9 mnd og tre dager etter at Jorunn ba 

for henne og hennes mann at de måtte få barn. Før dette hadde de prøvd i fire år å få barn uten å 

lykkes. All ære til Gud! Det bor nå 16 barn hos Reshma. Skolebygningen hennes er ferdig, takket 

være ei ung amerikansk jente som tok intiativet til å samle inn penger.  – Reshmas hjem er på vei 

opp! Vi gleder oss til også å se det ferdig stillt. 

Det var med stor glede vi kom til Sonada. Det er alltid til stor inspirasjon og være sammen med James 

og Ramala og deres menighet. Mer enn 100 deltok på søndagsmøte. Nettverket deres vokser stadig, 

og de har døpt ca 15 personer i 2011. 

Fra Sonada dro vi sammen med våre evangelister gjennom Latpancar igjen og denne gangen sov jeg 

hos Suren og Rotna, to av våre trofaste medarbeider når det bla gjelder bibelskoler. I vår målestokk 

har de et knøttlite hus men siden gjestfriheten var stor,  gledet jeg meg stort over å få bo der,- for 

aller første gang. En høne ble slakta da vi kom fram og etter ca en time var måltidet ferdig; ildstekt 

høne med det aller beste tilbehør. 
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Dagen etter var vi klare for togreise til Calcutta, der jeg underviste på Livets Ords bibelskole i 3 dager 

om lidelse.  Ca 200 ivrige øyne fulgte ivrig med og den genuine iveren de representerte gjorde nok 

undervisningen et hakk bedre-. Christina,Suren , Rotna, John, Madonna og jeg, hadde god tid 

sammen utenom undervisningen og kunne prate om arbeidet og framtiden. John kunne igjen 

bekrefte at teamene i Assam og Nepal er veldig ivrige og kan vise til gode resultater. Disse teamene 

er en direkte frukt av bibelskolen i Sikkim og er det prosjektet vi støtter for midler øremerket til 

bibelskolen. Vi satser hardt på å ha bibelskolen oppe å gå igjen i 2012/2013. 

Vi måtte forlate våre kjære nepalske venner i Calcutta, da vi tok fly videre til Nagpur, byen der 

Christina David er fra.  Der var Christinas familie min vertfamilie, mens jeg igjen var den lykkelige med 

eget rom i leiligheten ved siden av. 

I Nagpur besøkte vi barnehjemmet som Moses David og kona er leder for og jeg fikk møte pastorene 

som er knyttet til Effi Davids arbeide. Førvrig ble jeg utfordret til å tale på et ekumenisk utemøte for 

pastorer og misjonsledere og deres familier.  

Nagpur er full av behov både når det gjelder økonomi og undervisning. Kanskje vi i framtiden kan 

reise nedover med flere ledere og pastorer i et team for å hjelpe denne byen i framtiden. Ordet 

Nagpur betyr slangenes by og bare det sier vel sitt… 

Vær med å be for alle fronter i arbeidet og kanskje du som leser dette kan være med å gi arbeidet 

videre vekst like fram til Jesus kommer igjen!!! 

En kan gjøre noe. Sammen kan vi gjøre mye mer! 

Med kjærlig hilsen 

Egil  

Godt Nytt År!  

 fra Jorunn og meg! 

 

 


